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21 kwietnia 2023

„Razem tworzyMY EKOświętokrzyskie” – trwa cykl
spotkań

Podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców województwa
świętokrzyskiego, aktywizacja społeczeństwa do działań na rzecz ochrony
środowiska oraz kształtowanie postaw proekologicznych – taki jest cel kampanii,
którą organizuje Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu
Marszałkowskiego w Kielcach. Dziś ekologiczne spotkania odbyły się w Skarżysku-
Kamiennej oraz w Brzeziu. Uczestniczył w nich marszałek Andrzej Bętkowski, który
zachęcił do proekologicznych postaw: racjonalnego gospodarowania odpadami i
ochrony powierzchni ziemi. W spotkaniu w Skarżysku-Kamiennej udział wziął także
sekretarz województwa Mariusz Bodo.

W ramach „Kampanii edukacji ekologicznej z zakresu ochrony powietrza, odpadów i
przyrody na terenie województwa świętokrzyskiego” Departament Środowiska i Gospodarki
Odpadami organizuje cykl spotkań i warsztaty z Kołami Gospodyń Wiejskich i Klubami
Seniora na terenie województwa świętokrzyskiego pod hasłem „Razem tworzyMY
EKOświętokrzyskie”.
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Podczas spotkania Wioletta Czarnecka – dyrektor Departamentu Środowiska i Gospodarki
Odpadami przybliżyła temat ochrony środowiska w polityce Unii Europejskiej. Dyskutowano
także o pożądanych postawach proekologicznych oraz azbeście.

Spotkania zakończyła cześć warsztatowa zorganizowana przez firmę Ekorum na temat
właściwego postępowania z odpadami, oszczędzania wody i ochrony powietrza, dotycząca
prawidłowej segregacji odpadów, tworzenia ekologicznych środków czystości oraz
woreczków wielokrotnego użycia na owoce i warzywa.

Kampania ma kształtować postawy proekologiczne wśród
społeczeństwa w następujących obszarach:

 racjonalne gospodarowanie odpadami i ochrona powierzchni ziemi,a.
ochrona atmosfery,b.
 ochrona różnorodności biologicznej i funkcji ekosystemów,c.
 ochrona i zrównoważone gospodarowanie zasobami wodnymi.d.
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